
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Βόλος, 31-07-2020 

Αριθ. Πρωτ. Φ10.2/8521 

 

 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

——————————— ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Επτά Πλατανίων 16 
 

 
  Τ.Κ. 38221 ΒΟΛΟΣ  

Τηλέφωνο : 24210 47386 - 47387   

Fax : 24210 50364   

e-mail : mail@dide.mag.sch.gr  

 Πληροφορίες: Ντίνου Λουκία 

 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας για το σχολικό έτος 2020-2021» 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Μαγνησίας, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) με θέμα «Διορισμός 

μόνιμων εκπαιδευτικών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» . 

 2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 26128/Ε4/21-04-2020 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Διορισμός 1040 μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ…. σε εφαρμογή του άρθρου 62 του 

Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)», η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 241/τ. Γ΄/9-3-2020.  

3. Το Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 68121/Ε4/04-06-2020 έγγραφο το Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Οριστικές τοποθετήσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2020-2021»  

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3/24-07-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & 

Δ.Ε. Θεσσαλίας με θέμα «Πρόταση οριστικής τοποθέτησης νεοδιοριζόμενων ΕΕΠ και 

ΕΒΠ» 

 6. Την Απόφαση Υπουργού Υ.Π.Ε.Π.Θ. αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 

(Φ.Ε.Κ.1340/16-10-2002 τ.Β’) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

mailto:mail@dide.mag.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜΞΓ46ΜΤΛΗ-Ο2Λ



αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων»  

7. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» και την 

Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-6-2016 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) με θέμα: « Παράταση 

θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 

8. Το άρθρο 52 του Ν. 4692/2020 (Α΄ 111) με θέμα: «Παράταση θητείας στελεχών 

της εκπαίδευσης» 

9. Την γνωμοδότηση του συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 8η /23-

07-2020 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την οριστική τοποθέτηση των νεοδιοριζόμενων ΕΕΠ – ΕΒΠ ως εξής:  

 

           

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ. Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 

      Δρ ΣΑΒΕΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

α/α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΜΕΑΕ 

1 
705159  ΑΓΟΡΑ  ΣΥΡΑΓΟΥΛΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΕ01  

ΕΝΕΕΓΥΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 705499  ΚΑΛΛΙΑ  ΕΛΕΝΗ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  ΠΕ23  ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

3 705706  ΚΟΥΚΟΣ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΠΕ28  ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

4 705844  ΜΑΥΡΟΥΔΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΩ  ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

5 
705579  ΣΚΑΡΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΛΟΥΚΑΣ  ΠΕ25  

ΕΝΕΕΓΥΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 705158  ΧΕΙΛΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΕ01  ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΜΞΓ46ΜΤΛΗ-Ο2Λ


		2020-07-31T11:07:18+0300
	SOKRATIS SAVELIDIS


		2020-07-31T11:29:03+0300
	Athens




